ηλεκτρικού ψυγείου καθώς και για τον καθαρισµό των κλινοσκεπασµάτων του καταλύµατος 
Κάζας (ISOBOX), για την αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών από χιονοπτώσεις/παγετό  στο 
επαρχιακό οδικό δίκτυο της ∆υτικής Αττικής και της Π.Ε.Ο. Ελευσίνας – Θηβών 

Β)  την  έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 624,00 € (εξακόσια είκοσι τέσσερα 

ευρώ) (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%) σε βάρος του ΚΑΕ 5152, ΕΦ 06072, για τις 
παρακάτω επιχειρήσεις που ανέλαβαν την προµήθεια  τριών ηλεκτρικών σωµάτων 
καλοριφέρ τύπου λαδιού, ενός µικρού ηλεκτρικού ψυγείου καθώς και για τον καθαρισµό των 
κλινοσκεπασµάτων του καταλύµατος Κάζας (ISOBOX), για την αντιµετώπιση εκτάκτων